quinta-feira, 18 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 045/2021

P.A.: Nº 0200/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP: Nº 044/2021 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ
– CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: SANTA BARBARA COMECIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA –
CNPJ: 20.787.822/0001-71 – OBJETO: A PRESENTE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS TEM POR OBJETO A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA O FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS (NA BOMBA), PARA
ABASTECIMENTO DA FROTA MUNICIPAL, TANTO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ QUANTO NO
TRECHO TUCANO X FEIRA DE SANTANA, NOS TERMOS DA PROPOSTA. VALOR GLOBAL: R$
2.632.224,13 (DOIS MILHÕES, SEISCENTOS E TRINTA E DOIS MIL, DUZENTOS E VINTE E QUATRO
REAIS E TREZE CENTAVOS.)– ORGÃO GERENCIADOR: DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS –
VIGÊNCIA: 16/11/2021 A 16/05/2022 – DATA DA ASSINATURA: 18/10/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA1D72A9F656BF7250AABDFC73236A99

		2021-11-18T16:40:03-0300